АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

Об изменении состава Комиссии по оценке эффективности

организации и функционировании системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольного комплаенса) в Администрации городского округа

Лобня Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по оценке эффективности организации

и функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного

комплаенса) в Администрации городского округа Лобня Московской

области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Пункт 1.2. Постановления Администрации городского округа

Лобня Московской области от 10.06.2025 № 639-ПА «О внесении

изменений в Постановление Администрации городского округа Лобня

Московской области от 18.02.2024 № 95-ПА «Об организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольного комплаенса) в Администрации

городского округа Лобня Московской области» признать утратившим силу.

Документ создан в электронной форме. № 1479-ПА от 17.11.2025. Исполнитель: Журавлёв К.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 07.11.2025 16:03

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Аптекина Е.Г.

Глава городского округа Лобня                                                          А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 1479-ПА от 17.11.2025. Исполнитель: Журавлёв К.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 07.11.2025 16:03

http://www.лобня.рф/

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Лобня

от _____________ № ___________

Состав

Комиссии по оценке эффективности организации

и функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольного комплаенса)

в Администрации городского округа Лобня Московской области

Аптекин Е.Г. первый заместитель Главы городского округа

 (председатель Комиссии)

Хортова М.Г. заместитель Главы городского округа

(заместитель председателя Комиссии)

Молоткова Т.В. директор МКУ «Лобненский центр закупок»

(секретарь Комиссии)

Члены комиссии:

Зиновьев В.А. первый заместитель Главы городского округа

Колчин К.И. заместитель Главы городского округа

Синицын Д.В. заместитель Главы городского округа

Лапшинова Е.А. заместитель Главы городского округа

Коркмазов Р.М. заместитель Главы городского округа

Гущян И.В. и.о. заместителя Главы городского округа

Документ создан в электронной форме. № 1479-ПА от 17.11.2025. Исполнитель: Журавлёв К.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 07.11.2025 16:03

Лист рассылки

Аптекин Е.Г.

Хортова М.Г.

Молоткова Т.В.

Зиновьев В.А.

Колчин К.И.

Синицын Д.В.

Лапшинова Е.А.

Коркмазов Р.М.

Гущян И.В.

Документ создан в электронной форме. № 1479-ПА от 17.11.2025. Исполнитель: Журавлёв К.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 07.11.2025 16:03

	1
	2
	3
	4